
UCHWAŁA NR VI/31/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych rzecz Gminy Płaska, nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 17 o powierzchni 0,18 ha, położonej w miejscowości 
Gorczyca, dla której Sąd Rejonowy w Augustowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
SU1A/00034605/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D54ACCB3-7CEB-4417-AF49-0DD7C32C921A. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/31/24 RADY GMINY PŁASKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


